
 

Dane aktualne na dzień: 10-02-2026 05:03

Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/patchcord-swiatlowodowy-lanberg-sm-scupc-scupc-simplex-30mm-lszh-
g657a1-5m-zolty-p-244611.html

  
Patchcord światłowodowy Lanberg SM
SC/UPC-SC/UPC SIMPLEX 3.0mm LSZH
G657A1 5m żółty

Cena 25,33 zł

Numer katalogowy INC-SPL1OKPS00Z0

Kod producenta FO-SUSU-SS11-0050-YE

Kod EAN 5901969433012

Opis produktu

Parametry

Rodzaj produktu sieciowego: Okablowanie
Typ przewodu: Światłowód jednomodowy 9/125
Typ powłoki: LSZH
Długość kabla: 5m
Kolor: Żółty
Informacje dodatkowe: Typ złącza: SC - SC, Standard polerowania: UPC, Typ włókna światłowodowego: G657A1, Typ
światłowodu Jednomodowy, Konstrukcja przewodu: SIMPLEX, Średnica przewodu 3 mm, Tłumienność wtrąceniowa: <
0,25 dB, Tłumienność odbiciowa: > 60 dB, Zalecana temperatura otoczenia -40 - 85 °C, Minimalny promień zgięcia
10mm
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